REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ
Nr. prot. Kaméz, mé . .2024

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Bashkia Kaméz

Adresa Bulevardi “Néné Tereza” nr.492 Kaméz Tirané
Tel/Fax +355 47 200 177

E-mail bashkiakamez@gmail.com

Adresa e Internetit  https://kamza.qgov.al/

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé prcedurés /Lotit: Nr. REF-18959-09-12-2024
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje bojra per printer e fotokopje

5. Fondi limit: 6,000,000(gjashté milion) leké pa tvsh

6. Kodi sipas Fjalorit t& Pérbashkét té Prokurimit (FPP: 30190000-7 Furnizime dhe pajisje te
ndryshme zyre

7.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:
30 (tridhjete)dite pune

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave:
Data: 23.09.2024 Ora 10: %
Vendi: www.app.gov.al.Bashkia Kamez

Népunési i Autorizuar
Rebeka SULEJMANI

ZVIKRYETAR


https://kamza.gov.al/
http://www.app.gov.al.bashkia/




